
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ QUANG TRUNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND     Xã Quang Trung, ngày      tháng   năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn 6 tổ công nghệ số 

ở các thôn trên địa bàn xã Quang Trung 
  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG 
 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg, ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính 

phủ về Phê duyệt chương trình chuyển đổi số Quốc gia đến năm 2025, định hướng 

đến năm 2030; 

Thực hiện Công văn số 3087/UBND-CNTT, ngày 08/3/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc giao hướng dẫn việc thành lập và triển khai hoạt động của Tổ 

công nghệ số cộng đồng tại tại các địa phương; Công văn số 983/UBND-VHTT, 

ngày 07/4/2022 của UBND thị xã Bỉm Sơn về việc Hướng dẫn hoạt động của Tổ 

công nghệ số cộng đồng; 

 Xét đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội xã Quang Trung. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn 06 tổ công nghệ số tại các thôn trên địa bàn xã Quang 

Trung gồm các Ông, Bà có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Nhiệm vụ của các Tổ công nghệ số các thôn:  

- Thông tin, tuyên truyền các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của 

Nhà nước về công tác chuyển đổi số đến người dân, doanh nghiệp trên địa bàn. 

- Trực tiếp hướng dẫn hỗ trợ các hộ kinh doanh, sản xuất, người dân trên địa 

bàn ứng dụng công nghệ số, thương mại điện tử, dịch vụ công trực tuyến, các dịch 

vụ chuyển đổi số trong y tế, giáo dục, thanh toán không dùng tiền mặt...về chính 

quyền số, kinh tế số, xã hội số. 

- Các Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 
 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số  

98/QĐ-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2022 về việc thành lập 6 tổ công nghệ số ở 

các thôn trên địa bàn xã Quang Trung. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, CC Văn hóa - XH, Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  

- UBND thị xã (b/c);      

- Phòng VH-TT Thị xã (b/c);                                                                               

- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c); 
- Như điều 3 QĐ; 
- Lưu VP.        

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Ngọc Thắng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

DANH SÁCH 

Các tổ công nghệ số tại các thôn trên địa bàn xã Quang Trung 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày      /       /2022 của 

 Chủ tịch UBND xã Quang Trung) 
 

TT Họ tên 
Đơn vị 

thôn 
Chức vụ Phân công 

1  Mai Văn Túc 

Thôn 1 

BTCB-Trưởng thôn Tổ trưởng 

2  Đinh Văn Linh Bí thư Chi đoàn Thành viên 

3  Hoàng Thị Hoàn Chi hội trưởng PN Thành viên 

4  Mai Văn Ngọc Công dân thôn 1 Thành viên 

5  Mai Văn Mạnh Công dân thôn 1 Thành viên 

6  Nguyễn Hữu Hai 

Thôn 2 

Trưởng thôn Tổ trưởng 

7  Hồ Văn Cường Bí thư Chi đoàn Thành viên 

8  Nguyễn Thị Nụ Chi hội trưởng PN Thành viên 

9  Mai Văn Quyết Công dân thôn 2 Thành viên 

10  Nguyễn Thị Thắm Công dân thôn 2 Thành viên 

11  Phạm Thanh Bình 

Thôn 3 

Trưởng thôn Tổ trưởng 

12  Lê Trịnh Văn Cường Bí thư Chi đoàn Thành viên 

13  Phùng Thị Phượng Chi hội trưởng PN Thành viên 

14  Lê Trường An Công dân thôn 3 Thành viên 

15  Dương Văn Cương Công dân thôn 3 Thành viên 

16  Bùi Đình Thuận 

Thôn 4 

Trưởng thôn Tổ trưởng 

17  Lê Thị Duyên Bí thư Chi đoàn Thành viên 

18  Đỗ Thị Kim Chi hội trưởng Hội PN Thành viên 

19  Tạ Văn Khải Công dân thôn 4 Thành viên 

20  Nguyễn Thị Huyền Chi hội phó Hội PN Thành viên 

21  Dương Thị Hường 

Thôn 5 

Trưởng thôn Tổ trưởng 

22  Dường Văn Hiếu Bí thư Chi đoàn Thành viên 

23  Trần Thị Thường Chi hội trưởng PN Thành viên 

24 Hoàng Thị Bích Hằng Phó Bí thư ĐTN Thành viên 

25 Vũ Xuân Lộc Thôn đội trưởng  Thành viên 

26 Nguyễn Duy Thanh 

Thôn 6 

Trưởng thôn Tổ trưởng 

27 Phạm Hữu Xuân Thôn đội trưởng Thành viên 

28 Nguyễn Thị Tĩnh Chi hội trưởng PN Thành viên 

29 Nguyễn Huy Trường Công dân thôn 6 Thành viên 

30 Nguyễn Tiến Phú Công dân thôn 6 Thành viên 

 

(Danh sách này gồm có 30 người) 


		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-19T16:56:45+0700


		2022-07-19T17:30:51+0700


		2022-07-19T17:30:52+0700




